

Årsredovisning

Linus i Balkåkra AB

559402-7202

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Persson
2025-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grisuppfödning och därmed förenlig verksamhet och bolaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	17 270	11 995
Resultat efter finansiella poster	609	447
Soliditet %	18	7

Nettoomsättningen har ökat med 44% då företaget har vuxit under året då antalet djur har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		5 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 565	-5 565
- Årets resultat			550 504
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 566	550 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 566
Årets resultat	550 504
Summa	556 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	556 070
Summa	556 070

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-25 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 270 346	11 994 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 270 346	11 994 732
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 819 626	-10 144 235
Övriga externa kostnader	-973 050	-1 228 252
Personalkostnader	-806 162	-1 646
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 294	-4 824
Övriga rörelsekostnader	0	-23
Summa rörelsekostnader	-16 618 132	-11 378 980
Rörelseresultat	652 214	615 752
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	60 684	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42 012	317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145 623	-169 411
Summa finansiella poster	-42 927	-169 094
Resultat efter finansiella poster	609 287	446 658
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	68 442	-439 734
Summa bokslutsdispositioner	68 442	-439 734
Resultat före skatt	677 729	6 924
Skatter		
Skatt på årets resultat	-127 225	-1 359
Årets resultat	550 504	5 565

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 33 765	53 059
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	33 765	53 059
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Lån till delägare eller närstående	57 623	0
Andra långfristiga fordringar	60 684	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	118 307	0
Summa anläggningstillgångar	152 072	53 059
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	164 000	337 075
Djurhållning	2 475 280	2 931 560
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 639 280	3 268 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	247 202	0
Övriga fordringar	104 400	81 067
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	141 778	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 278	17 579
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	511 658	98 646
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 481 404	2 365 709
<i>Summa kassa och bank</i>	1 481 404	2 365 709
Summa omsättningstillgångar	4 632 342	5 732 990
SUMMA TILLGÅNGAR	4 784 414	5 786 049

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 566	0
Årets resultat	550 504	5 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	556 070	5 565
Summa eget kapital	581 070	30 565
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	371 292	439 734
Summa obeskattade reserver	371 292	439 734
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 274 039	1 249 840
Skatteskulder	180 084	1 359
Övriga skulder	2 367 929	4 064 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	3 832 052	5 315 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 784 414	5 786 049

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

Djurbestånd är värderade till de av Skatteverket beräknad produktionsutgifterna. Eftersom djurbeståndet löpande förnyas göres inga värdeminskningssavdrag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 883	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	57 883
Utgående anskaffningsvärden	57 883	57 883
Ingående avskrivningar	-4 824	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 294	-4 824
Utgående avskrivningar	-24 118	-4 824
Redovisat värde	33 765	53 059

Not 3 Andra övriga upplysningar

Djur har värderats till det av Skatteverket fastställda produktionsutgifter.

UNDERSKRIFTER

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Linus Persson

Linus Persson

2025-01-22